



电子发票（增值税专用发票）



发票号码: 24512000000203790596

开票日期: 2024年09月26日

购买方信息	名称: 东为商业集团有限公司			销售方信息	名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司																																																																										
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91110102080460460N				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QGX67																																																																										
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*纸制品*档案盒</td><td>牛皮纸</td><td>套</td><td>1</td><td>18.8849557522124</td><td>18.88</td><td>13%</td><td>2.46</td></tr><tr><td>*文具*修正带</td><td>白色</td><td>支</td><td>1</td><td>3.5398230088496</td><td>3.54</td><td>13%</td><td>0.46</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*粉盒</td><td>CF230A</td><td>支</td><td>4</td><td>181.716814159292</td><td>726.87</td><td>13%</td><td>94.49</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>CF228A</td><td>支</td><td>4</td><td>265.7433628318584</td><td>1062.97</td><td>13%</td><td>138.19</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>Q2612A</td><td>支</td><td>1</td><td>142.6371681415929</td><td>142.64</td><td>13%</td><td>18.54</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*粉盒</td><td>TN311</td><td>支</td><td>2</td><td>161.2035398230088</td><td>322.41</td><td>13%</td><td>41.91</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥2277.31</td><td></td><td>¥296.05</td></tr><tr><td colspan="3">价税合计（大写）</td><td colspan="2">⊗ 贰仟伍佰柒拾叁圆叁角陆分</td><td colspan="3">(小写) ¥2573.36</td></tr></table>								项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*纸制品*档案盒	牛皮纸	套	1	18.8849557522124	18.88	13%	2.46	*文具*修正带	白色	支	1	3.5398230088496	3.54	13%	0.46	*计算机配套产品*粉盒	CF230A	支	4	181.716814159292	726.87	13%	94.49	*计算机配套产品*硒鼓	CF228A	支	4	265.7433628318584	1062.97	13%	138.19	*计算机配套产品*硒鼓	Q2612A	支	1	142.6371681415929	142.64	13%	18.54	*计算机配套产品*粉盒	TN311	支	2	161.2035398230088	322.41	13%	41.91	合 计					¥2277.31		¥296.05	价税合计（大写）			⊗ 贰仟伍佰柒拾叁圆叁角陆分		(小写) ¥2573.36		
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																								
*纸制品*档案盒	牛皮纸	套	1	18.8849557522124	18.88	13%	2.46																																																																								
*文具*修正带	白色	支	1	3.5398230088496	3.54	13%	0.46																																																																								
*计算机配套产品*粉盒	CF230A	支	4	181.716814159292	726.87	13%	94.49																																																																								
*计算机配套产品*硒鼓	CF228A	支	4	265.7433628318584	1062.97	13%	138.19																																																																								
*计算机配套产品*硒鼓	Q2612A	支	1	142.6371681415929	142.64	13%	18.54																																																																								
*计算机配套产品*粉盒	TN311	支	2	161.2035398230088	322.41	13%	41.91																																																																								
合 计					¥2277.31		¥296.05																																																																								
价税合计（大写）			⊗ 贰仟伍佰柒拾叁圆叁角陆分		(小写) ¥2573.36																																																																										
备注	销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;																																																																														

开票人: 张荟赞